
sdo~ 1\portari a2006\P 

 

PORTARIA nº 81/2018 

 

 

Augusto Donizetti Fajan, Prefeito Municipal de Nova 

Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 

me são conferidas por Lei. 

 

 

DETERMINA: 

 

ARTIGO 1º. - Fica revogada a partir de 14 de Dezembro de 2018, a 

Portaria de nº. 32/2018, que nomeava ADRIANO APARECIDO DA CUNHA, 

RG.35.293.968-0/SSP-SP, CPF. 306.496.658-80, para exercer o Cargo de “Secretario 

Municipal da Educação”, de Nova Aliança, de provimento em Comissão, desta Prefeitura. 

 

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário.   

 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 14 de Dezembro de 2.018. 

 
 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN 
Prefeito Municipal 

 
 

   
 


